Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Проект Р е ш е н и я
Думы Арамильского городского округа

от __________________№ ________

[bookmark: _Hlk7427895]О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Арамильского городского округа, утвержденные Решением Думы Арамильского городского округа от 28.02.2013 № 17/1,
утвердив в новой редакции

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, с учетом протокола и заключения о результатах общественных обсуждений от 15.05.2020 № 06-2020-ПЗЗ, в целях устойчивого развития территории Арамильского городского округа, социальных инфраструктур и соблюдения интересов граждан и их объединений, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Арамильского городского округа, утвержденные Решением Думы Арамильского городского округа от 28.02.2013 № 17/1, утвердив Правила землепользования и застройки Арамильского городского округа в новой редакции в следующем составе:
[bookmark: _Hlk47254295]1.1. Раздел 1. Общие положения. Порядок применения правил землепользования и застройки. (приложение № 1):
- Часть 1.  Общее положение.
- Часть 2.  Градостроительные регламенты.
1.2. Карту градостроительного зонирования Арамильского городского округа (приложение № 2).
1.3. Карту зон с особыми условиями Арамильского городского округа (приложение № 3).
2. Признать утратившим силу Решение Думы Арамильского городского округа от 28.02.2013 № 17/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Арамильского городского округа».
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Комиссию по городскому хозяйству и муниципальной собственности (Сурин Д.В.).
Председатель Думы
Арамильского городского округа   	   С.П. Мезенова

[bookmark: _GoBack]Глава Арамильского городского округа	                                       В.Ю. Никитенко